
ZARZĄDZENIE NR 61/2014 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2014 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 257 pkt 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 

poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuję zmian budżetu Miasta Głowna na 2014 rok polegających  

zwiększeniu  dochodów i wydatków o kwotę 15.904,00 zł (słownie złotych: piętnaście tysięcy 

dziewięćset cztery) na zadania zlecone ustawami jednostce samorządu terytorialnego zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

 

1. W związku z pismem z dnia 18 kwietnia 2014 r. Nr DŁD-3101-13/14 Krajowego  

Biura Wyborczego w Łodzi przyznano dotację celową w wysokości 15.904,00 zł  

z przeznaczeniem na wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów do Parlamentu Europejskiego (bez diet dla członków obwodowych komisji 

wyborczych) – zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

/-/ 

Grzegorz Urbanik 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 61/2014 

Burmistrza Głowna 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie 
Zwiększenie 

dochodów 

Zwiększenie 

Wydatków 

751 

 

 

 

 

 

75113 

  

 

 

 

 

 

2010 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

 

Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

15.904,00 

 

 

 

15.904,00 

 

15.904,00 

15.904.00 

 

 

 

15.904,00 

Wynagrodzenia i pochodne  7.500,00 

 4170 

4110 

4120 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

 6.274,00 

1.072,00 

154,00 

Wydatki na zadania statutowe  8.404,00 

 4210 

4300 

4410 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe, krajowe 

 

 7.504,00 

400,00 

500,00 

 

 

OGÓŁEM 

 

15.904,00 

 

15.904,00 

 

 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

/-/ 

Grzegorz Urbanik 


